平成 26 年 12 月吉日

お客様各位

 株式会社 アド・サイエンス
                                            〒273-0005 千葉県船橋市本町 2-2-7

                     船橋本町ﾌﾟﾗｻﾞﾋﾞﾙ
                      TEL:047-434-2090 FAX:047-434-2097

年末年始休業のお知らせ

拝啓 貴社益々のご清栄のこととお喜び申し上げます。

平素は格別のご高配、ご愛顧を賜り厚く御礼申し上げます。

さて、弊社におきましては、年末年始休業を下記の通りとさせて頂きます。

なお、1/5（月）より通常通り営業致します。

何かとご不便をお掛け致しますが、何卒ご了承下さいますようお願い申し上げます。

敬具

記

休業日： 平成 26 年 12 月 27（土）～ 平成 27 年 1 月 4 日（日）

以上